
  

КРИТЕРИУМИ 

 Капацитет на организацијата 

 Квалитет на проектот 

 Буџет 

 Одржливост на проектот 

 Сопствено учество во кофинансирање (финансиски средства,со време, опрема, 
човечки ресурси) 

Ред. 

Бр. 

Критериум Максимална 
оценка 

Максимален број 
на бодови 

1 Капацитет на организацијата 15  

1.1 Референтна листа на проекти 5  

1.2 Приложени биографии на клучен персонал 5  

1.3 Релевантно искуство (искуство во 
имплементација на слични проекти) 

5  

2 Квалитет на проектот 55  

2.1 Релевантност на акцијата (колку целите 
кореспондираат со стратешките документи на 
општината) 

10  

2.2 Анализа и актуелност на проблемот 15  

2.3 Колку резултатите од активностите се остварливи 
и мерливи 

5  

2.4 Родова еднаквост 5  

2.5 Ефекти во средината (влијание врз целните групи 
и корисниците) 

10  

 

 

2.6 Видливост на проектот и негова одржливост 
(медиумска покриеност, број на обучени луѓе 
итн.) 

10  

3 Буџет 20  

3.1 Дали буџетот соодветствува со планираните 
активности  

20  

4. Сопствено учество/кофинансирање во износ 
од најмалку 10% од вкупниот буџет на 
проектот; 

 

10  

 ВКУПНО 100  



 1 

                                     Лого на здружение 

 

 

ЗАВРШЕН ИЗВЕШТАЈ 

Буџетска ставка 
 

Вкупен 
буџет 

Одобрено 
од општина 
_________ 

Други 
донатори/сопс
твено учество  

Потрошени 
средства 

Остаток 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

      

      

Вкупно      

 

Во прилог доставете копии од фактури/сметки со кои се исплатени трошоците за реализирање на 
активностите. Фактурите/сметките треба да ги покријат сите трошоци наведени во буџетот од проектот.  

 
 
____________   М.П.    _______________________ 

дата       потпис на одговорно лице 
 

Име на грантистот  
 

 

Наслов на проектот   

Координатор на проектот и контакт 
информации (телефон, адреса, e-

mail)  

 

Датум на поднесување на 
извештајот  

 

Износ на грант и дата на 
примањето на средствата 

 

 

НАРАТИВЕН ДЕЛ  

Цел на проектот  

Реализирани активности  
 

 

Резултати од реализираните 
активности  
 

 

Активности за односи со јавноста 
(линкови од медиумски објави)  

 

 

ФИНАНСИСКИ ДЕЛ  

 


